第１号様式

令和　　年　　月　　日

　青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
スキー競技会青森県実行委員会会長　様

[bookmark: _Hlk168571227]　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和７年８月１日付けで公告した一般競争入札に参加したいので、その資格の確認について、下記のとおり申請します。
　なお、この申請書の内容については、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名
青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スキー競技会交通誘導警備業務
２　業者番号及び等級格付
　　（業者番号：　　　　　　　　、等級格付：　　　　）
３　登録営業業種
　　建物の管理及び清掃並びに各種設備の保守点検及び管理に係るもの
４　申請日現在の指名停止措置の有無
　　　　　　有　　・　　無
５　誓約事項
　　次の各号について、誓約します。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しないこと。
（２）青森県財務規則第１２８条の規定による一般競争入札に参加できない者でないこと。
（３）弘前市、中津軽郡及び南津軽郡に本店、支店又は営業所を有していること。
（４）会社更生法に基づく更生手続又は民事再生法に基づく再生手続の開始の申立てがなされている者（更生計画の認可が決定し、又は再生計画の認可の決定が確定した者を除く。）でないこと。

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
　２　県外に本店を有する者で、県内に支店又は営業所を有する者にあっては、当該支店等の名称、所在地及び電話番号を記載した書面（別紙参考様式３）を別途作成の上、添付してください。
第２号様式

あおスキー県第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スキー競技会青森県実行委員会事務局課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公　印　省　略 ）

一般競争入札参加資格確認結果通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった一般競争入札の参加資格について、確認結果を下記のとおり通知します。

記

１　業務名
　　青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スキー競技会交通誘導警備業務

２　入札参加資格の有無
　　有
　　無（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　入札参加資格がないと通知を受けた者は、本通知書を受理した日から起算して２日以内（休日を除く。）に、入札参加資格がない理由について、説明を求めることができます。

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

第３号様式

令和　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
スキー競技会青森県実行委員会事務局課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

入札説明書等に関する質問書

	公　　告　　日
	令和７年８月１日

	業　　務　　名
	青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スキー競技会交通誘導警備業務

	質　　問　　事　　項

別紙参考様式１

委任状

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk168572896]青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
スキー競技会青森県実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、次の者を委任代理人と定め、下記件名の入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

代理人使用印鑑

　受任者　所在地又は住所

　　　　　商号又は名称

　　　　　職氏名

記

　入札（見積り）件名　　青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スキー競技会交通誘導警備業務

　入札（見積り）期日　　令和７年　　　月　　　日

　入札（見積り）場所　　青森県青森市長島一丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　青森県庁舎東棟４階　青森県国スポ・障スポ局会議室

別紙参考様式２

令和　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
スキー競技会青森県実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（委任代理人　　　　　　　　　　　　　　　㊞）

入札書

	金　額

（税抜）
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　業 務 名　　青の煌めきあおもり国スポ冬季大会スキー競技会交通誘導警備業務

　　数 量 等　　一式

　注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

別紙参考様式３

令和　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ冬季大会
スキー競技会青森県実行委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　弘前市、中津軽郡及び南津軽郡の支店又は営業所は下記のとおりです。

　　支店等の名称

　　所在地

　　電話番号